
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 059/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,
após parecer da Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93,
resolve:  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  nº 059/2022.
Objeto:  AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA ATENDER A DEMANDA
DAS COORDENAÇÕES DE CEMITÉRIOS, DE PARQUES E JARDINS E DE LIMPEZA
PÚBLICA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS – BA. EMPRESA: ANTONIO CARLOS OLIVEIRA LIMA, LOTE 01 - VALOR:
R$ 3.850,50  (três  mil,  oitocentos  e  cinquenta  reais  e  cinquenta  centavos);  LOTE 02 –
VALOR:  R$ 1.083,50 (um mil,  oitenta  e três reais  e cinquenta centavos);  LOTE 03 –
VALOR: R$ 563,40 (quinhentos e sessenta e três reais e quarenta centavos); LOTE 04 –
VALOR: R$ 1.834,40 (um mil, oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos); LOTE
06 – VALOR: R$ 5.412,20 (cinco mil, quatrocentos e doze reais e vinte centavos); LOTE 07
– VALOR: R$ 5.371,50 (cinco mil, trezentos e setenta e um reais e cinquenta centavos);
LOTE 08  –  VALOR: R$  3.226,50  (três  mil,  duzentos  e  vinte  e  seis  reais  e  cinquenta
centavos);  LOTE 09 – VALOR: R$ 747,90 (setecentos e quarenta e sete reais e noventa
centavos); LOTE 10 – VALOR: R$ 6.663,90 (seis mil, seiscentos e sessenta e três reais e
noventa centavos); LOTE 11 – VALOR: R$ 7.458,00 (sete mil, quatrocentos e cinquenta e
oito reais); LOTE 12 – VALOR: R$ 411,00 (quatrocentos e onze reais); LOTE 15 – VALOR:
R$ 484,00 (quatrocentos e oitenta e quatro reais); LOTE 16 – VALOR: R$ 5.860,00 (cinco
mil,  oitocentos e sessenta reais);  LOTE 17 – VALOR: R$ 1.338,50 (um mil,  trezentos e
trinta  e  oito  reais  e  cinquenta  centavos).  EMPRESA: NORTHWEST  MAQUINAS  E
FERRAMENTAS LTDA,  LOTE 05 – VALOR: R$ 5.327,68 (Cinco mil,  trezentos e vinte e
sete  reais  e  sessenta  e  oito  centavos). Data  da  Homologação: 21/09/2022.  Maiores
informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA,  22/09/2022. Luiz Carlos Bastos
Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.374 | Ano 14
22 de setembro de 2022

Página 20

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 059/2022 SRP

Certificação Digital: EBA6W4UV-S1RSSZL3-UX43VKVW-0VUOS9TJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


